
Obsah

DŮM U SMRKU
Víkendový dům s místnostmi optimálních 

rozměrů, kde si majitelé mohou odpočinout 
od ruchu velkoměsta a který může 

v budoucnu sloužit к  trvalému bydlení, navrhli 
architekti ze studia Kaa.

ARCHITEKT SE VYPLATIL
Ve fázi plánování stáli naši hostitelé, tak jako 

každý investor, před řadou závažných rozhodnutí. 
Nyní oceňují, jak přínosné bylo, že požádali 
architektonický ateliér Schaufler-Roskovec 

o individuální projekt.

OÁZA V PANELÁKU 
ON-LINE
Spolupráce architektky Evy Bradáčové 
na rekonstrukci bytu v panelovém domě 
proběhla netradičně, a sice na dálku.
К domluvě s majitelem sloužily moderní 
komunikační prostředky -  telefon, 
skype a e-mail.

4 -Av.peknet.. 11/2016

NOVOSTAVBA 
6 Architekt se vyplatil 

62 Dobře utajené žití 

RADÍME
14 Kuchyň, která nezklame 

52 Vánoce jako ze škatulky 
70 Pokud to jde, posouvejte!

126 Stredobod koupelny 

144 Zatopme si pod sněhem 

INSPIRACE
22 Dřevo jako rafinovaný dotek 
68 Česká architektura 2014-2015 

SVĚT
28 Chata u jezera 

86 Interiér pro dva 

DESIGN
38 Pět otázek pro... Anu Pentikäinen 

ELEKTRO
44 Prostorné a samostatné pomocnice 

MARKET
50 Jak na čistou myčku?

134 Čáry máry s koupelnou
148 Pro ptáčky 

ČTENÁŘSKÁ SOUTĚŽ
60 O mop Vileda 
92 O čisticí prostředky Sanytol 

140 O polštářky Entrada 

R E K O N STR U KC E 

78 Dům u smrku 
94 V paneláku jako v novém 

102 Krásná i v paneláku 

110 Šedá, bílá a cibulák 

114 Oáza vznikla on-line 

122 Co se stěnami v panelovém domě? 

VYTÁPĚN Í

136 Šetřete plynem. Jde to!

149 PŘEDPLATNÉ 
ZAHRADA

150 Zahrada s roubenkou

156 Parťáci do stínu i na sluníčko 

AKTUÁLNĚ
36,42, 60, 92, 108, 120, 140,143

Foto na titulní straně: 
Madam Stoltz (www.nordicday.cz)

http://www.nordicday.cz

